
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Altenmedingen Schneiderstraße
Uelzen ZOB  l
Uelzen Stadtgarten h
Uelzen Rathaus h  l
Uelzen Mühlenturm h
Uelzen Mauerstraße h  l
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Hafenstraße
Emmendorf Alte Salzstraße
Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
q 7077 Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
Emmendorf Siedlung
Hoystorf Abzw. B 4
Tätendorf-Eppensen
Barum Tätendorfer Str.  l
q 7071 Barum Tätendorfer Str.  l
q 7071 Ebstorf Weinbergstraße  l
Barum Zum Dorfteich
Barum Tätendorfer Str.  l
Eppensen Feuerwehrgerätehaus
Sasendorf K11
Bad Bevensen Ebstorfer Straße
Bad Bevensen KGS
Bad Bevensen Waldschule
Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Ebstorf Oberschule
q 7070 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7070 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7071 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7071 Barum Zum Dorfteich
q 7071 Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Medinger Straße
Bad Bevensen Medinger Allee
Medingen Vier Linden  l
Medingen Feldstr./An den Gärten
Medingen Siedlung
Bruchtorf Ilmenaustraße
Bruchtorf Ortsmitte  l
Jelmstorf Bruchtorfer Straße
Jelmstorf Schule
Jelmstorf Addenstorfer Straße
Jelmstorf Bundesstraße
Bargdorf Ortsmitte
Bienenbüttel Sandweg
Bienenbüttel Uelzener Str.
Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7061 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7061 Varendorf
q 7061 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7061 Bornsen
Bienenbüttel Grundschule
q 7062 Bienenbüttel Grundschule
q 7062 Rieste Grünewalderstraße

ab

ab
an

ab
an

an
ab

an
ab

an
ab

ab

ab
an
an
ab
an

7060

001

2

S 07:13
S 07:44

07:48
07:50
07:51
07:52

|
07:53
07:55
07:56
07:58
07:59

|
08:00
08:05
08:08
08:09
08:11

F 08:37
F 08:52
S 08:37
S 08:55

S
7060

003

2

07:00
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:13
07:18
07:20

07:23
07:26
07:29
07:31
07:35
07:54
07:32
07:34
07:38
07:42

|
07:46
07:50
07:55

F
7060

209

07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:33
07:36
07:38

07:41
07:44
07:47
07:49

|
|
|

07:53
07:56

|
|

07:58

S
7060

005

09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:14
09:17
09:19
09:19
09:36
09:22
09:25
09:28
09:30

|
|
|
|

09:37
09:40

|
09:43

7060

011

S 09:11
S 09:08
S 09:36

09:48
09:50
09:51
09:52

|
09:53
09:55
09:56
09:58
09:59

|
10:00
10:05
10:08
10:09
10:11
10:37
10:54

7060

013

09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:39
09:42
09:44

09:47
09:50
09:53
09:55

|
|
|

09:59
10:02

|
|

10:04

7060

015

11:35
11:40
11:45

11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58

|
12:03
12:06
12:07
12:09

S 12:11
S 12:28

12:10
S 12:15
S 12:29

7060

017

11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:39
11:42
11:44
11:45
12:00
11:47
11:50
11:53
11:55

|
|
|

11:59
12:02

|
|

12:04

S
7060

037

12:40
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|
|
|

12:50
12:55

12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08

S
7060

019

13:12
|

13:14
12:37
12:42
13:08

13:14
13:16
13:17
13:18

|
13:19
13:21
13:22
13:24
13:25

|
13:26
13:31
13:34
13:35
13:37

S
7060

021

13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:16
13:21
13:24
13:26
13:30
13:52
13:29
13:32
13:35
13:37

|
|
|

13:41
13:44

|
13:49
13:54

13:20
13:38
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:12
14:15
14:16
14:18
14:47
15:04

F
7060

221

13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:39
13:42
13:44
13:45
14:00
13:47
13:50
13:53
13:55

|
|
|

13:59
14:02

|
|

14:04

13:38
14:04

13:55
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18

|
14:19
14:21
14:22
14:24
14:25

|
14:26
14:31
14:34
14:35
14:37
14:47
15:04

S120
7060

041

14:32
|

14:34
13:30
13:36
14:19

13:55
14:13
14:34
14:36
14:37
14:38

|
14:39
14:41
14:42
14:44
14:45

|
14:46
14:51
14:54
14:55
14:57

S120
7060

025

15:05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

15:17
|

15:19

15:19
15:21
15:22
15:23

|
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:37
15:40
15:41
15:43
15:46
16:03

7060

027

15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:39
15:42
15:44
15:45
16:00
15:47
15:50
15:53
15:55

|
|
|

15:59
16:02

|
|

16:04

00064 15:38

00064 16:04

16:14
16:16
16:17
16:18

|
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25

|
16:26
16:31
16:34
16:35
16:37
16:46
17:03

S120
7060

007

16:52
|

16:54

15:58
16:24

16:54
16:56
16:57
16:58

|
16:59
17:01
17:02
17:04
17:05

|
17:06
17:11
17:14
17:15
17:17

7060

029

1

17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:39
17:42
17:44
17:45
18:00
17:47
17:50
17:53
17:55

|
|
|

17:59
18:02

|
|

18:04

17:38
18:04

18:14
18:16
18:17
18:18

|
18:19
18:21
18:22
18:24
18:25

|
18:26
18:31
18:34
18:35
18:37
18:46
19:03

7060

031

RB

19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:39
19:42
19:44

19:47
19:50
19:53
19:55

|
|
|

19:59
20:02

|
|

20:04

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bis Freitag in den Ferien
2  = Der Anschluss von / nach Ebstorf verkehrt nur an Schultagen.
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
S120  = Montag bis Donnerstag an Schultagen
00064 = 01.08.25, 04.-08.08.25, 11.08.-09.10.25[Mo.-Do.], 13.-24.10.25[Mo.-Fr.], 27.10.-18.12.25[Mo.-Do.], 22.-23.12.25, 29.12.25-02.01.26[Mo., Di., Fr.],

05.01.-19.03.26[Mo.-Do.], 23.-27.03.26, 30.03.-02.04.26, 07.-09.04.26, 13.04.-07.05.26[Mo.-Do.], 11.-15.05.26[Mo.-Mi., Fr.], 18.-21.05.26,
26.-28.05.26, 01.-25.06.26[Mo.-Do.], 29.06.-07.08.26[Mo.-Fr.], 10.08.-08.10.26[Mo.-Do.], 12.-23.10.26[Mo.-Fr.], 26.10.-17.12.26[Mo.-Do.],
21.-30.12.26[Mo.-Mi.]

1  = Der Anschluss von Ebstorf verkehrt als Rufbus (siehe Fußnote RB).
RB  = Rufbus. Begrenztes Platzangebot.Verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis

18.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis
18.00 Uhr anmelden.

7060
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Uelzen - Emmendorf - Barum - Bad Bevensen - Jelmstorf - Bargdorf - Bienenbüttel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Uelzen ZOB  l
Uelzen Stadtgarten h
Uelzen Rathaus h  l
Uelzen Mühlenturm h
Uelzen Mauerstraße h  l
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Hafenstraße
Emmendorf Alte Salzstraße
Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
Emmendorf Siedlung
Hoystorf Abzw. B 4
Tätendorf-Eppensen
Barum Tätendorfer Str.  l
Sasendorf K11
Bad Bevensen Ebstorfer Straße
Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Medinger Straße
Bad Bevensen Medinger Allee
Medingen Vier Linden  l
Medingen Siedlung
Bruchtorf Ilmenaustraße
Bruchtorf Ortsmitte  l
Jelmstorf Bruchtorfer Straße
Jelmstorf Schule
Jelmstorf Bundesstraße
Bargdorf Ortsmitte
Bienenbüttel Sandweg
Bienenbüttel Uelzener Str.
Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7061 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7061 Varendorf

ab

an
ab

an
ab
an

7060

601

l

09:05
09:07
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:19
09:22
09:24
09:27
09:30
09:33
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:55
09:56
09:57
10:02
10:05
10:06
10:08
10:08
10:25

7060

603

l

11:05
11:07
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:19
11:22
11:24
11:27
11:30
11:33
11:35
11:39
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
12:02
12:05
12:06
12:08

FB2
7060

605

l FZB

13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:19
13:22
13:24
13:27
13:30
13:33
13:35
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
14:02
14:05
14:06
14:08

7060

607

l

15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:19
15:22
15:24
15:27
15:30
15:33
15:35
15:39
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
16:02
16:05
16:06
16:08
16:08
16:25

FB2
7060

609

l FZB

19:05
19:07
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:19
19:22
19:24
19:27
19:30
19:33
19:35
19:39
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
20:02
20:05
20:06
20:08

Samstag
RW1

7060

701

RBW
09:05
09:07
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:19
09:22
09:24
09:27
09:30
09:33
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:55
09:56
09:57
10:02
10:05
10:06
10:08
10:08
10:25

FB1
7060

731

l FZB

09:05
09:07
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:19
09:22
09:24
09:27
09:30
09:33
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:55
09:56
09:57
10:02
10:05
10:06
10:08
10:08
10:25

RW1
7060

703

RBW
11:05
11:07
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:19
11:22
11:24
11:27
11:30
11:33
11:35
11:39
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
12:02
12:05
12:06
12:08

FB1
7060

733

l FZB

11:05
11:07
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:19
11:22
11:24
11:27
11:30
11:33
11:35
11:39
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
12:02
12:05
12:06
12:08

FB1
7060

705

l FZB

13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:19
13:22
13:24
13:27
13:30
13:33
13:35
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
14:02
14:05
14:06
14:08

RW1
7060

707

RBW
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:19
15:22
15:24
15:27
15:30
15:33
15:35
15:39
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
16:02
16:05
16:06
16:08
16:08
16:25

FB1
7060

737

l FZB

15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:19
15:22
15:24
15:27
15:30
15:33
15:35
15:39
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
16:02
16:05
16:06
16:08
16:08
16:25

FB1
7060

709

l FZB

19:05
19:07
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:19
19:22
19:24
19:27
19:30
19:33
19:35
19:39
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
20:02
20:05
20:06
20:08

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

l  = An den Haltestellen mit der Kennzeichnung,Fahrradsymbol, ist die Fahrradmitnahme in den Freizeitbussen an Wochenenden vom 01. Mai bis 31.
Oktober gestattet

FZB  = Freizeitverkehr, verkehrt ab 01.05. - 31.10.
FB2  = Samstag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
RW1  = Sonn- und Feiertag Rufbus Winter
RBW = Rufbus verkehrt ab 01.11. - 30.04. Rufbus verkehrt nach telefonischer Anmeldung am Samstag von 07.00 Uhr bis 19.00 Uhr und am Sonntag und an

gesetzlichen Feiertagen von 7.00 Uhr bis 19.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten
vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

FB1  = Sonn- und Feiertag nur vom 01.05. bis zum 31.10.

7060
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Uelzen - Emmendorf - Barum - Bad Bevensen - Jelmstorf - Bargdorf - Bienenbüttel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 7061 Varendorf
q 7061 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7062 Melbeck Hohe Luft
q 7062 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7062 Neu Rieste
q 7062 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7062 Rieste
q 7062 Bienenbüttel Bahnhof  l
Bienenbüttel Bahnhof  l
Bienenbüttel Uelzener Str.
Bienenbüttel Sandweg
Bargdorf Ortsmitte
Jelmstorf Bundesstraße
Jelmstorf Addenstorfer Straße
Jelmstorf Schule
Jelmstorf Bruchtorfer Straße
Bruchtorf Ortsmitte  l
Bruchtorf Ilmenaustraße
Medingen Siedlung
Medingen Feldstr./An den Gärten
Medingen Vier Linden  l
Bad Bevensen Medinger Allee
Bad Bevensen Medinger Straße
Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7071 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7071 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7077 Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen KGS
Bad Bevensen Waldschule
Altenmedingen Schneiderstraße
q 7077 Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7071 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7071 Ebstorf Weinbergstraße  l
Bad Bevensen Ebstorfer Straße
Sasendorf K11
Eppensen Feuerwehrgerätehaus
Barum Tätendorfer Str.  l
Barum Zum Dorfteich
Barum Seedorfer Weg
Barum Tätendorfer Str.  l
Tätendorf-Eppensen
Hoystorf Abzw. B 4
Emmendorf Siedlung
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7077 Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
Emmendorf Alte Salzstraße
Uelzen Hafenstraße
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Post h
Uelzen ZOB  l

ab
an
ab

ab

ab
an
ab

an
ab
an
ab
an
ab
an
ab

ab
an

ab
an
ab
an

ab
an

an

7060

002

05:46
|
|
|

|

05:48
05:51

|
05:55

|
|
|

05:57
06:00
06:03
05:51
06:04
06:06
06:07
06:10
06:15
06:16
06:18
06:20

F
7060

204

05:45
06:11
06:20
06:21
06:22
06:26
06:31

|
06:32
06:33
06:35
06:37
06:40

|
06:41
06:42
06:43
06:46

06:13
06:28
06:46

|
|
|

06:13
06:28

|

06:48
06:51

|
06:55

|
|
|

06:57
07:00
07:03

07:06
07:07
07:10
07:15
07:16
07:18
07:20

S
7060

004

05:45
06:11
06:20
06:21
06:22
06:26
06:31

|
06:32
06:33
06:35
06:37
06:40

|
06:41
06:42
06:43
06:46

06:13
06:28
06:46

|
|
|

06:13
06:28

|

06:48
06:51

|
06:55

|
|
|

06:57
07:00
07:03
06:42
07:04
07:06
07:07
07:10
07:15
07:16
07:18
07:20

S
7060

006

05:45
06:11
06:37
06:38
06:39
06:43
06:48

|
06:50
06:51
06:53
06:55
06:58

|
06:59
07:00
07:01
07:05

07:22
07:54

07:22
07:54

S
7060

036

07:03
07:04
07:05
07:09
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:24

|
07:25
07:26
07:27
07:30
07:53
08:24

07:30
07:33
07:37
07:45

07:53
08:24

F
7060

210

06:49
07:11

07:12
07:13
07:14
07:18
07:23

|
07:24
07:25
07:27
07:29
07:32

|
07:33
07:34
07:35
07:38
07:58
08:24

07:54
|
|
|

|
07:58
08:24

07:56
07:59

|
08:03

|
|
|

08:05
08:08
08:11
07:59
08:12
08:14
08:15
08:18
08:23
08:24
08:26
08:28

S
7060

016

07:40
07:42
07:43
07:44

|

|
|

07:49

S
7060

008

07:54

07:56
07:59

|
08:03

|
|
|

08:05
08:08
08:11
07:59
08:12
08:14
08:15
08:18
08:23
08:24
08:26
08:28

S
7060

032

07:51
08:01
07:33
07:48
07:25
07:49
08:12
08:13
08:14
08:18
08:23

|
08:24
08:25
08:27
08:29
08:32

|
08:33
08:34
08:35
08:38

08:54
|
|
|

|

08:56
08:59

|
09:03

|
|
|

09:05
09:08
09:11
08:52
09:14
09:14
09:15
09:18
09:23
09:24
09:26
09:28

S
7060

030

99 RB

09:10
|
|

09:04

S
7060

012

08:54
09:11

08:45
09:11
09:12
09:13
09:14
09:18
09:23

|
09:24
09:25
09:27
09:29
09:32

|
09:33
09:34
09:35

|

|
09:38

|
|

09:54

09:56
09:59

|
10:03

|
|
|

10:05
10:08
10:11
09:59
10:12
10:14
10:15
10:18
10:23
10:24
10:26
10:28

F
7060

212

08:54
09:11

08:45
09:11
09:18
09:19
09:20
09:24
09:29

|
09:30
09:31
09:33
09:35
09:38

|
09:39
09:40
09:41
09:44
09:53
10:19

09:54
|
|
|

|
09:53
10:19

09:56
09:59

|
10:03

|
|
|

10:05
10:08
10:11
09:59
10:12
10:14
10:15
10:18
10:23
10:24
10:26
10:28

7060

014

10:54
11:11

10:45
11:11
11:18
11:19
11:20
11:24
11:29

|
11:30
11:31
11:33
11:35
11:38

|
11:39
11:40
11:41
11:44
11:53
12:28

11:44
11:46
11:50

|

11:54
11:53
12:28

11:56
11:59

|
12:03

|
|
|

12:05
12:08
12:11

12:14
12:15
12:18
12:23
12:24
12:26
12:28

S
7060

034

12:45
|

|

|
12:51
12:55
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:09
13:12

13:15
13:16
13:19
13:24

|
|

13:26

S
7060

018

12:46
12:47
12:48
12:52
12:57

|
12:58
12:59
13:01
13:03
13:06

|
13:07
13:08
13:09
13:12

S
7060

038

13:43
14:13

13:22
|
|

13:24
13:43
14:13

13:26
13:29
13:33
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:47
13:50
13:24
13:45
13:53
13:54
13:57
14:02
14:03
14:05
14:07

F
7060

220

12:50
13:11
13:18
13:19
13:20
13:24
13:29

|
13:30
13:31
13:33
13:35
13:38

|
13:39
13:40
13:41
13:44

13:54
|
|
|

|

13:56
13:59

|
14:03

|
|
|

14:05
14:08
14:11
13:31
13:44
14:14
14:15
14:18
14:23
14:24
14:26
14:28

S120
7060

022

14:53
15:19

14:32
|
|

14:34
14:53
15:19

14:36
14:39
14:43
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:57
15:00
14:31
14:55
15:03
15:04
15:07
15:12
15:13
15:15
15:17

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bis Freitag in den Ferien
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
RB  = Rufbus. Begrenztes Platzangebot.Verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis

18.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis
18.00 Uhr anmelden.

S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

7060
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bienenbüttel - Bargdorf - Jelmstorf - Bad Bevensen - Barum - Emmendorf - Uelzen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 7061 Varendorf
q 7061 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7062 Rieste
q 7062 Varendorf
q 7062 Bienenbüttel Bahnhof  l
Bienenbüttel Bahnhof  l
Bienenbüttel Uelzener Str.
Bienenbüttel Sandweg
Bargdorf Ortsmitte
Jelmstorf Bundesstraße
Jelmstorf Schule
Jelmstorf Bruchtorfer Straße
Bruchtorf Ortsmitte  l
Bruchtorf Ilmenaustraße
Medingen Siedlung
Medingen Vier Linden  l
Bad Bevensen Medinger Allee
Bad Bevensen Medinger Straße
Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7075 Bad Bevensen Schützenholz  l
q 7075 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7077 Jastorf Siedlung  l
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen KGS
q 7075 Bad Bevensen Schützenholz  l
q 7075 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7077 Jastorf Siedlung  l
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Ebstorf Weinbergstraße  l
Bad Bevensen Ebstorfer Straße
Sasendorf K11
Eppensen Feuerwehrgerätehaus
Barum Tätendorfer Str.  l
Barum Zum Dorfteich
Barum Seedorfer Weg
Barum Tätendorfer Str.  l
Tätendorf-Eppensen
Hoystorf Abzw. B 4
Emmendorf Siedlung
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7077 Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
Emmendorf Alte Salzstraße
Uelzen Hafenstraße
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Post h
Uelzen ZOB  l

ab
an
ab

an
ab

an
ab
an
ab
an
ab
an
ab

ab
an
ab
an

ab
an

ab
an

an

S4
7060

024

14:00

14:26
14:46
14:47
14:48
14:52
14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09
15:12

15:12
|

|

15:14
15:17

|
15:21

|
|
|

15:23
15:26
15:29

15:32
15:33
15:36
15:41
15:42
15:44
15:46

F
7060

124

14:46
14:47
14:48
14:52
14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09
15:12

15:12
|

|

15:14
15:17

|
15:21

|
|
|

15:23
15:26
15:29

15:32
15:33
15:36
15:41
15:42
15:44
15:46

S120
7060

224

5

14:00

14:26
14:46
14:47
14:48
14:52
14:57
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09

|
15:23
15:49

|
15:12

15:14
15:23
15:49
15:16
15:19
15:23
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37
15:40
15:21
15:36
15:43
15:44
15:47
15:52
15:53
15:55
15:57

7060

026

S 15:56

S 16:22
16:46
16:47
16:48
16:52
16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:12

S120
7060

042

17:12
17:14

17:16

17:18
17:21

|
17:25

|
|
|

17:27
17:30
17:33
16:53
17:08
17:36
17:37
17:40
17:45
17:46
17:48
17:50

7060

028

17:54
|

|

17:56
17:59

|
18:03

|
|
|

18:05
18:08
18:11

18:14
18:15
18:18
18:23
18:24
18:26
18:28

Montag - Freitag

7060

602

07:45
08:10

08:18
08:19
08:20
08:24
08:29
08:30
08:31
08:33
08:35
08:38
08:39
08:40
08:41
08:44

7060

632

FB2 08:57

FB2 09:00

09:03
|

FB2 08:57

FB2 09:00

|

09:05
09:08

|
09:12

|
|
|

09:14
09:17
09:20

09:23
09:24
09:27
09:32
09:33
09:35
09:37

7060

604

l

10:25
10:45
10:46
10:47
10:48
10:52
10:57
10:58
10:59
11:01
11:03
11:06
11:07
11:08
11:09
11:12

7060

634

l

FB2 11:19

FB2 11:22

11:23
|

FB2 11:19

FB2 11:22

|

11:25
11:28

|
11:32

|
|
|

11:34
11:37
11:40

11:43
11:44
11:47
11:52
11:53
11:55
11:57

7060

606

l

12:46
12:47
12:48
12:52
12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:06
13:07
13:08
13:09
13:12

7060

636

l

FB2 13:19

FB2 13:22

13:23
|

FB2 13:19

FB2 13:22

|

13:25
13:28

|
13:32

|
|
|

13:34
13:37
13:40

13:43
13:44
13:47
13:52
13:53
13:55
13:57

FB2
7060

608

l FZB

15:46
15:47
15:48
15:52
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12

FB2
7060

638

l FZB

16:19
16:22

16:23
|

16:19
16:22

|

16:25
16:28

|
16:32

|
|
|

16:34
16:37
16:40

16:43
16:44
16:47
16:52
16:53
16:55
16:57

FB2
7060

610

l FZB

17:46
17:47
17:48
17:52
17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:06
18:07
18:08
18:09
18:12
18:28
18:54

18:28
18:54

FB2
7060

640

l FZB

18:19
18:22
18:16
18:23
18:23

|
18:19
18:22
18:16
18:23

|

18:25
18:28

|
18:32

|
|
|

18:34
18:37
18:40

18:43
18:44
18:47
18:52
18:53
18:55
18:57

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S4  = Freitag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
5  = Der Anschluss von Ebstorf verkehrt nur von Montag bis Donnerstag an Schultagen.
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
FB2  = Samstag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
l  = An den Haltestellen mit der Kennzeichnung,Fahrradsymbol, ist die Fahrradmitnahme in den Freizeitbussen an Wochenenden vom 01. Mai bis 31.

Oktober gestattet
FZB  = Freizeitverkehr, verkehrt ab 01.05. - 31.10.

7060
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 7061 Varendorf
q 7061 Bienenbüttel Bahnhof  l
q 7062 Varendorf
q 7062 Bienenbüttel Bahnhof  l
Bienenbüttel Bahnhof  l
Bienenbüttel Uelzener Str.
Bienenbüttel Sandweg
Bargdorf Ortsmitte
Jelmstorf Bundesstraße
Jelmstorf Schule
Jelmstorf Bruchtorfer Straße
Bruchtorf Ortsmitte  l
Bruchtorf Ilmenaustraße
Medingen Siedlung
Medingen Vier Linden  l
Bad Bevensen Medinger Allee
Bad Bevensen Medinger Straße
Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7070 Ebstorf Weinbergstraße  l
q 7075 Bad Bevensen Schützenholz  l
q 7075 Bad Bevensen Bahnhof  l
q 7077 Jastorf Siedlung  l
q 7077 Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Bahnhof  l
Bad Bevensen Ebstorfer Straße
Sasendorf K11
Barum Tätendorfer Str.  l
Tätendorf-Eppensen
Hoystorf Abzw. B 4
Emmendorf Siedlung
Emmendorf Ortsmitte/Brückenstraße  l
Emmendorf Alte Salzstraße
Uelzen Hafenstraße
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Post h
Uelzen ZOB  l

ab
an
ab
an
ab

an
ab
an
ab
an
ab
an
ab

an

7060

702

RBS
07:45
08:10

08:18
08:19
08:20
08:24
08:29
08:30
08:31
08:33
08:35
08:38
08:39
08:40
08:41
08:44

FB1 08:57

FB1 09:00

09:03
09:05
09:08
09:12
09:14
09:17
09:20
09:23
09:24
09:27
09:32
09:33
09:35
09:37

FB1
7060

724

l FZB

10:25
10:45
10:46
10:47
10:48
10:52
10:57
10:58
10:59
11:01
11:03
11:06
11:07
11:08
11:09
11:12

FB1
7060

734

l FZB

11:19
11:22

11:23
11:25
11:28
11:32
11:34
11:37
11:40
11:43
11:44
11:47
11:52
11:53
11:55
11:57

FB1
7060

726

l FZB

12:46
12:47
12:48
12:52
12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:06
13:07
13:08
13:09
13:12

FB1
7060

736

l FZB

13:19
13:22

13:23
13:25
13:28
13:32
13:34
13:37
13:40
13:43
13:44
13:47
13:52
13:53
13:55
13:57

FB1
7060

708

l FZB

15:46
15:47
15:48
15:52
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12

FB1
7060

738

l FZB

16:19
16:22

16:23
16:25
16:28
16:32
16:34
16:37
16:40
16:43
16:44
16:47
16:52
16:53
16:55
16:57

FB1
7060

710

l FZB

17:46
17:47
17:48
17:52
17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:06
18:07
18:08
18:09
18:12
18:28
18:54

FB1
7060

740

l FZB

18:19
18:22
18:16
18:23
18:23
18:25
18:28
18:32
18:34
18:37
18:40
18:43
18:44
18:47
18:52
18:53
18:55
18:57

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

RBS = Rufbus verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung am Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen von 7.00 Uhr bis 19.00 Uhr. unter Tel. (05 81) 82 83 82.
Fahrten ab 8.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 8.00 Uhr an einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

FB1  = Sonn- und Feiertag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
l  = An den Haltestellen mit der Kennzeichnung,Fahrradsymbol, ist die Fahrradmitnahme in den Freizeitbussen an Wochenenden vom 01. Mai bis 31.

Oktober gestattet
FZB  = Freizeitverkehr, verkehrt ab 01.05. - 31.10.

7060
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com
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